
2023-2025 жылдарға арналған «Астана ММ-Групп» ЖШС қатты пайдалы 

қазбаларды барлау кезеңіне ластаушы заттардың жол берілетін 

шығарындылары нормативтерінің жобасы, «Астана ММ-Групп» ЖШС қатты 

пайдалы қазбаларды барлау кезеңіне арналған қалдықтарды басқару 

бағдарламасының 2023-2025 жылдарға арналған жобасы,  2023-2025 жылдарға 

арналған «Астана ММ-Групп» ЖШС қатты пайдалы қазбаларды барлау 

кезеңіне өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасының жобасы, 2023-2025 

жылдарға арналған «Астана ММ-Групп» ЖШС қатты пайдалы қазбаларды 

барлау кезеңіне арналған табиғат қорғау іс-шаралары жоспарының жобасы, 

2023-2025 жылдарға арналған «Астана ММ-Групп» ЖШС қатты пайдалы 

қазбаларды барлау кезеңіне арналған «Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі 

бойынша  ашық жиналыс нысанында өткізілген қоғамдық тыңдалымының 

ХАТТАМАСЫ 

 1 . Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-аумақтық бірліктің 

(облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық 

маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 

округтердің) әкімі аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: 

«Қарағанды облысы Осакаров ауданының Молодежный кенті әкімінің аппараты мемлекеттік 

мекемесі» 

 

2. Тыңдаулардың тақырыбы: 

2023-2025 жылдарға арналған «Астана ММ-Групп» ЖШС қатты пайдалы қазбаларды барлау кезеңіне 

ластаушы заттардың жол берілетін шығарындылары нормативтерінің жобасы, «Астана ММ-Групп» 

ЖШС қатты пайдалы қазбаларды барлау кезеңіне арналған қалдықтарды басқару бағдарламасының 

2023-2025 жылдарға арналған жобасы,  2023-2025 жылдарға арналған «Астана ММ-Групп» ЖШС 

қатты пайдалы қазбаларды барлау кезеңіне өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасының 

жобасы, 2023-2025 жылдарға арналған «Астана ММ-Групп» ЖШС қатты пайдалы қазбаларды барлау 

кезеңіне арналған табиғат қорғау іс-шаралары жоспарының жобасы, 2023-2025 жылдарға арналған 

«Астана ММ-Групп» ЖШС қатты пайдалы қазбаларды барлау кезеңіне арналған «Қоршаған ортаны 

қорғау» бөлімі  

(қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 

 

3.  Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті 

органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы 

органының (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және 

аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 

ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы. 

 

Жобалардың материалдары бірыңғай экологиялық порталға бағытталған  https://ecoportal.kz/, 

Қазақстан Республикасы экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі «Қоршаған ортаны 

қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» 
 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері:   
Қарағанды облысы, Осакаров ауданы, Молодежный кенті (кенттен 22 км) 

Географиялық координаттар 

Бұрыштық 

нүктелер 

Географиялық координаттар 

Солтүстік ендік Шығыс бойлық 

градус  минута  секунда  градус  минута  секунда  

https://ecoportal.kz/


 

 

 

 

 

(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық     координаттары) 

 

  1    50  56  00  73  30  00  

2  50  56  00  73  32  00  

3  50  53  00  73  32  00  

4  50  53  00  73  30  00  

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық      бірліктердің 

атауы:  

Қарағанды облысы, Осакаров ауданы, Молодежный кенті. 

(белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және 

аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі) 

 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 

 

"Астана ММ-Групп" ЖШС, БСН 190740016098; Қазақстан Республикасы, Павлодар облысы, 

Екібастұз қаласы, Б. Момышұлы қ. 2/15, тел. 8-705-355-55-63. 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, электрондық 

пошталары, сайттары) 

 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық бағалау жөніндегі 

есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық 

сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері:  

 

«ЭкоПраво» ЖШС, БСН: 171240012442, Павлодар қ., Луначарский көшесі 24а, е-mail: 

epravo.info@mail.ru. 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, электрондық 

пошталары, сайттары) 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық жиналысы өткізілетін 

күн (күндер) және уақыт): 

10.11.2023 ж., қатысушыларды тіркеу уақыты 14.55 сағат 00 мин., басталу уақыты 15 сағат 00 мин., 

аяқталу уақыты 15 сағат 10 мин. 

Қарағанды облысы, Осакаров ауданы, Молодежный кенті, "Бұйратау" ғимаратындағы зал. 

Қосымша сілтеме бойынша zoom қосымшасы арқылы қатысушыларды қосу мүмкіндігі 

ұйымдастырылды  

https://us06web.zoom.us/j/84590871355?pwd=mQJ0asOUT3O3us7qBb4gAxseyhCRdH.1 

Конференция идентификаторы: 845 9087 1355.  

Кіру коды: 758463 

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және аяқталу уақыты, 

тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда 

барлық күндер көрсетіледі) 

 

9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын келісу 

туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі 

осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

Сұрау салу хатының көшірмесі жобалар бойынша қоғамдық тыңдау хаттамасына 1-қосымшада, 

хаттамаға 2-қосымшада жауап хатының көшірмесі ұсынылған. 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса 

беріледі.  

mailto:epravo.info@mail.ru
https://us06web.zoom.us/j/84590871355?pwd=mQJ0asOUT3O3us7qBb4gAxseyhCRdH.1


Жобалар бойынша қоғамдық тыңдау хаттамасына 3-қосымшада ұсынылған 

 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі жолдармен таратылды: 

1) бірыңғай экологиялық порталда жарияланған күні https://ecoportal.kz / 09.10.2023 ж.; 

https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/15796 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) ресми 

интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми интернет-ресурсында 

«Қарағанды облысының табиғи ресурстар және  табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ 

       hhttps://www.gov.kz/memleket/entities/karaganda-tabigat 

(ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 
3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, бұқаралық ақпарат 

құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар аумақтың шегінде толық немесе ішінара 

орналасқан тиісті әкімшілік - аумақтық бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат 

құралдарында: 

Қоғамдық тыңдауларды орыс және қазақ тілдерінде өткізу туралы хабарландыру 04.10.2023 жылғы 

№ 40 "Новый вестник" газетінде жарияланған. Сканерленген газет Хаттаманың 4-қосымшасында 

келтірілген. 

(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің 

сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген 

бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

(теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада 

жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар 

электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

Хабарландыру мәтіні "Жаңа FM" радиоарнасы арқылы қазақ және орыс тілдерінде 2023 жылғы 05 

қазанда сағат 09:00-ден 10:00-ге дейін таратылды. 

тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, 

ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін қолжетімді орындарда, ______ _ мекенжайы 

бойынша _________ дана хабарландыру. 

 Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдау хаттамасына 5-қосымша қоса беріледі. 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Хатшы ретінде "ЭкоПраво" ЖШС инженер – эколог А. Қажебаеваның кандидатурасы ұсынылды. 

Қоғамдық қатысушылардың саны: «қарсы емес» - 9, «қарсы» - 0, «қалыс қалды» -0. 

(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", "қарсы", 

"қалыс қалды")  

Бекітуге ұсынылған баяндама регламенті - 5 мин. 1 мәселені талқылау уақыты-5 мин. Қоғамдық 

қатысушылардың саны: «қарсы емес» - 9, «қарсы» - 0, «қалыс қалды» -0. 

Қоғамдық тыңдаулар хатшысының ұсынылған кандидатурасы, сондай-ақ регламент бірауыздан 

қабылданды. 

(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", "қарсы", "қалыс 

қалды") 

 

Қоғамдық тыңдаулар бірауыздан өтті деп есептеледі. 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Баяндамашы-Юсупова Ботагөз Сейтоллақызы,"ЭкоПраво" ЖШС инженер-экологы 

(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның 

атауы) 

баяндаманың тақырыбы: 2023-2025 жылдарға арналған "Астана ММ-Групп" ЖШС қатты 

https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/15796
https://www.gov.kz/memleket/entities/pavlodar-tabigat/press/article/details/123453?lang=ru


пайдалы қазбаларды барлау кезеңіне арналған ластаушы заттардың рұқсат етілген 

шығарындылары нормативтерінің жобасы, 2023-2025 жылдарға арналған "Астана ММ-Групп" 

ЖШС қатты пайдалы қазбаларды барлау кезеңіне арналған қалдықтарды басқару 

бағдарламасының жобасы, "Астана ММ-Групп" ЖШС қатты пайдалы қазбаларды барлау 

кезеңіне арналған өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасының жобасыАстана ММ-Групп 

" 2023-2025 жылдарға арналған, "Астана ММ-Групп" ЖШС қатты пайдалы қазбаларды барлау 

кезеңіне арналған табиғат қорғау іс-шаралары жоспарының 2023-2025 жылдарға арналған 

жобасы," Астана ММ-Групп "ЖШС қатты пайдалы қазбаларды барлау кезеңіне арналған" 

қоршаған ортаны қорғау " бөлімі 2023-2025 жылдарға арналған. хаттамаға (баяндама-3 бет, 

презентация - 7 слайд). 

(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, сызбалардың саны) 

 

       14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-тармағына сәйкес 

жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу барысында айтылған барлық ескертулер 

мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін 

қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен 

ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

                Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

№ 

р/с 

Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар 

(жауап берушінің тегі, аты, әкесінің аты 

(бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

- - - - 

         

Талқылаудың негізгі нәтижелері: 2023 жылға арналған "Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз" АҚ ННТ  

Жосалы  үшін атмосфераға зиянды заттардың жол берілетін шығарындылары нормативтерінің жобасы" 

бойынша түбегейлі келіспеушіліктер жоқ. 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың сапасы туралы пікірі 

(негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың толықтығы және оларды түсінудің қолжетімділігі 

тұрғысынан, оларды жақсарту бойынша ұсынымдар: 

 Ұсыныстар жоқ  

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілдігінің атауы ұйымдар, пікірлер мен ұсыныстар) 

 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының Әкімшілік рәсімдік-процестік 

кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін болады. 

 

17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы: 

«Қарағанды облысы Осакаров ауданы Молодежный кенті әкімінің аппарат» ММ  

бас маманы 

Байсмакова М. С. _______________________________________________ 14.11.2023ж. 

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні) 

18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы: 

«ЭкоПраво» ЖШС инженер-эколог 

Қажебаева А. И. ____________________________________________________ 14.11.2023ж. 

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні) 



 

Қосымша 1  

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 

 



 
 



Қосымша 2  

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 

 
 

 



 

Қосымша 3  

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 

 

 

Лист регистрации участников общественных слушаний 

№ 

п/п 
ФИО Организация и должность 

1 Гришакова Н.С. Зам. акима п. Молодёжный 

2 Хуртынова И.Н. Житель п. Молодежный 

3 Минченко Н.В. Житель п. Молодежный 

4 Вичибонова Е.В. Житель п. Молодежный 

5 Макаш Б.М. ТОО «Астана ММ-Групп» 

6 Байсмакова М.С. Главный специалист акимата п. Молодежный 

7 Молдаш Х. Житель п. Молодежный 

8 Юсупова Б.С. ТОО «ЭкоПраво» 

9 Кажебаева А.И. ТОО «ЭкоПраво» 



 
 



Қосымша 4  

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына

 



 

 

 





 
 

 



Қосымша 5 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына











 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Қосымша 6 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 

Доклад к проведению общественных слушаний по проектам: 

 «Проект нормативов допустимых выбросов загрязняющих веществ на период 

разведки твердых полезных ископаемых ТОО «Астана ММ-Групп» на 2023-2025 гг., 

Проект программы управления отходами на период разведки твердых полезных 

ископаемых ТОО «Астана ММ-Групп» на 2023-2025 гг., Проект Программы 

производственного экологического контроля на период разведки твердых полезных 

ископаемых ТОО «Астана ММ-Групп» на 2023-2025 гг., Проект плана 

природоохранных мероприятий на период разведки твердых полезных ископаемых 

ТОО «Астана ММ-Групп» на 2023-2025 гг., Раздел «Охрана окружающей среды» на 

период разведки твердых полезных ископаемых ТОО «Астана ММ-Групп» на 2023-

2025 гг. 

Дата проведения: 10.011.2023 г. 

Проект нормативов допустимых выбросов на 2023-2025 гг. 

Месторасположение площадки: 

ТОО «Астана ММ-Групп» осуществляет разработку проекта «План разведки блоков 

M-4340-(10а-5а-21,22), M-43-40-(10а-5в-1,2,6,7) площадь Сурчинский в Карагандинской 

области по лицензии на разведку №234-EL от 31 июля 2019 года» в 2023-2026 годах. 

В 2026 году буровые и полевые работы не выполняются. Целевым назначением работ 

является коммерческое обнаружение месторождений черных металлов (марганец, железо и 

т.д.), оценка ресурсов и запасов на выделенных перспективных участках путем проведения 

геологического доизучения и поисково- разведочных работ методом лабораторных 

исследований. 

Извлечения горной массы и (или) перемещение почвы на участке разведки для 

проведения горно-вскрышных работ в целях эксплуатационной разведки и опытно-

промышленной добычи на участке Сурчинский осуществляться не будет. 

Площадь разведки участка Сурчинский составляет 13,033 км2и занимает, согласно 6 

блоков. 

В административном отношении площадь Сурчинный и блоки M-4340-(10а-5а-21,22), 

M-43-40-(10а-5в-1,2,6,7) расположены в Северо-восточной части Центрального Казахстана, 

а именно в Осакаровском районе Карагандинской области Республики Казахстан.   

На основании Лицензии № 234-ЕL от 31 июля 2019 года ТОО «Астана ММ-Групп» 

дано право на разведку твердых полезных ископаемых на площади Сурчинский блоков М-

43-40-(10а-5а-21,22) М-43-40-(10а-5в-1, 2, 6, 7), Карагандинской области. 

Изучаемая территория расположена в Северо-восточной части Центрального 

Казахстана. В административном отношении расположена на территории Карагандинской 

области, Осакаровского района, в 130 км северо- северо-западе от г. Караганды. Ближайший 

населенный пункт п. Молодежный от участка разведки находится на расстоянии 22 км. 

Ближайший водный объект р. Оленты от участка разведки находится на расстоянии 10 км. 

Участок расположен на северо-востоке листа М-43-39-Б в 1 км от абсолютной отметки 

538,9, к юго-востоку от гор Тюлькили.   

Жилых массивов, промышленных зон, лесов, сельскохозяйственных угодий, 

транспортных магистралей, селитебных территорий, зон отдыха, территории заповедников, 

ООПТ, музеев, памятников архитектуры, санаториев, домов отдыха, граничащих с участком, 

отсутствуют. 



 Наименование загрязняющих 

веществ 

2023 год 2024 год 2025 год 

  г/с тн г/с тн г/с тн 

0301 - Азота (IV) диоксид     0,40955 0,43717 0,26233 0,2382 

0304 - Азота (II) оксид      0,02232 0,02935 0,02232 0,01677 

0328 - Углерод (сажа     0,43361 0,41343 0,20542 0,21825 

0330 - Серы диоксид     0,56277 0,53676 0,26833 0,2835 

0333 - Сероводород     0,00009 0,000003 0,00009 0,000002 

0337 - Углерода оксид     0,120002 0,1575014 0,120001 0,090001 

0703 - Бенз(а)пирен     0,0000092 0,0000123 0,0000042 0,0000042 

1325 - Формальдегид     0,0025 0,00315 0,0025 0,0018 

2732 - Керосин      0,81667 0,76971 0,375 0,405 

2754 - Алканы С12-19/в 

пересчете на С/ (Углеводороды 

предельные С12-С19 (в 

пересчете на С)  

    0,09131 0,07972 0,09131 0,04555 

2908 - Пыль неорганическая, 

содержащая двуокись кремния 

в %: 70-20 

0,23529 0,62734 0,99823 2,85879 0,87265 1,59785 

Всего 0,23529 0,62734 3,4570612 5,2855967 2,2199552 2,8969272 

 

Программа управления отходами на 2023-2025 гг. 

Под отходами понимаются любые вещества, материалы или предметы, 

образовавшиеся в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе 

потребления (в том числе товары, утратившие свои потребительские свойства), которые их 

владелец прямо признает отходами либо должен направить на удаление или восстановление 

в силу требований закона или намеревается подвергнуть, либо подвергает операциям по 

удалению или восстановлению. 

В процессе деятельности образуются 2 наименований отходов, из них опасных 1, 

неопасных – 1. Предприятие не имеет собственного полигона для захоронения отходов, все 

отходы раздельно собираются, складируется в специально оборудованных местах и 

передаются специализированным предприятиям по договору.  

№ 

п/п 

Код 

отхода 

Наименование 

отхода 

Вид операции, которому подвергается отход 

Опасные отходы 

1 13 08 99* Отходы, не 

указанные иначе 

(промасленная 

ветошь) 

Отходы данного вида образуются в процессе обтирания 

рук рабочих, выполняющих заправку технологического 

оборудования. Временное накопление промасленной 

ветоши планируется в герметичный ящик, установленный 

на площадке хранения техники. Учет образования отходов 

будет вестись путем взвешивания каждой партии при 

вывозе. Транспортировка отходов предусматривается 

спецтранспортом с исключением их потерь по пути 

следования. 

Отходы данного вида по мере накопления (не более 6 

месяцев) будут передаваться в специализированные 

предприятия. 



Неопасные отходы 

2 20 03 01 Смешанные 

коммунальные 

отходы (твердые 

бытовые отходы) 

Твердые бытовые (коммунальные) отходы образуются от 

нужд рабочих. Состоят из макулатуры, пищевых отходов, 

полиэтиленовых и картонных упаковочных материалов 

Твердые бытовые отходы 20 03 01 

Временное накопление отходов предусмотрено в 

герметичный контейнер не более 6 месяцев. 

Учет образования отходов будет вестись по объему тары 

для сбора данного вида отходов и периодичности вывоза. 

Транспортировка отходов предусматривается 

спецтранспортом с исключением их потерь по пути 

следования. 

Отходы данного вида по мере временного накопления (не 

более 6 месяцев) будут передаваться в 

специализированные предприятия. 

 

Мероприятия по охране окружающей среды 

 

№ 

п/п 
Наименование  

мероприятий по охране окружающей среды 
Объем 

финансирования, 

тыс. тенге 

2023-2025 гг. 

1 
Прохождение технического осмотра спецтехники 45,0 

2 Проведение производственного экологического контроля в 

соответствии с нормативными показателями 
60,0 

3 Устройство щебеночного покрытия для хранения техники и 

бурового оборудования 
50,0 

4 Возвращение чистой промывочной вод и шлама обратно в стволы 

скважин после окончания работ 
150,0 

5 
Рекультивация мест буровых скважин путем засыпки грунтом 150,0 

6 Сбор хозфекальных сточных вод герметичный контейнер кабины 

типа «Биотуалет» с последующим вывозом на 

специализированные предприятия 

75,0 

 

 

 















 


